cion de la caridad; pero la inteligencia de San Augustin puede servir de resguardo, para que no parezca que estos apuntamientos pierden de vista la importancia de estas palabras *Charitas*, dixo. 2. tom. Epist. 120. cap. 25. de grat. nov. testam. *In commune magis, quam in privatum consulens, dicitur non querere, quæ sua sunt. Et idco*, dixo en otro lugar. eodem tom. 2. Epist. 109. pag. mihi 194. col. 2. lit. C. *Quanto amplius rem communem, quam propriam curaveritis, tanto amplius vos proficisse noveritis, ut in omnibus, quibus vitur transitura necessitas, superemineat, quæ permanet caritas.* Dedicafe este trabajo á que no delcaezca la decencia; el lustre, y la grandeza de vna Insigne, y por todos titulos Venerable Comunidad: *Hoc est regula perfectissimi Christianissimi*; dá por loable este fin San Juan Chrysostomo, Homil. 25. in Epist. 1. ad Corinth. cap. 2. *Hoc est decretum exactissimum, & accuratissimum, hoc est summum fastigium ea querere, quæ in commune conferunt*: Y assi supuesto que el que esto escribe solo haze numero entre los ventajosos sujetos, que la componen, y en nada les crece el lustre, y autoridad que les venera, bien podrá cre. rsele, que quando les cuyda la decencia devida à essa autoridad, y à esse lustre, se defatiende assimismo, y no amancilla lo poco que discurre con la mira de lo que interesa, pues la paz, y bien comun que pretende conseguir el que milita, aun quando recibe sueldo le califica el valor, sin que pueda la villania de la paga envilecerle los sudores, que le ennoblece la generosidad del fin: *Milites pro nobis armis sumunt*, dixo el mismo San Juan Chrysostomo, Homil. 33. in Epist. 1. ad Corinth. cap. 13. *Propter nos enim pericula adeunt, nos pro illis laboramus, à nobis enim eis sunt alimenta, si autem dicis, quod unusquisque suum querens hoc facit: ego quoque hoc dico, sed per alterum suum invenitur*: Y aunque pueden persuadir estas palabras, que en este papel se atiende mas à la utilidad de la Iglesia, que no puede servirse con decencia sin ministros; que no à los intereses de los mismos ministros que pretenden, si llegasse el caso, ser constituidos en aquella razonable decencia de que necessitan para servir la: *Nam, & miles, conchyce el Santo, si non belligeretur pro ijs, qui ipsam alunt, non habet eam, qui ad hoc ei ministrat, & ipse rursus, si non alax militem nõ habet, qui eum defendat*: con todo esto se propondrà con ingenuidad, y sinceridad la duda: *Neque enim talis sum, qui id mihi*, dixo Pedro Gregorio de repub. lib. 1. cap. 1. num. 3. *arrogare, aut iribucere debeam, ut vellim, quæ dicitur sum vel protege haberi, vel pro veris repugnantibus censeri, sufficit enim si more consulti autium sententiam meam, sine cuiusquam praedictio, aut alicuius imminutione dixerõ, liberum relinquens, & potestatem emendandi, & contemendi.* Apuntaránse las doctrinas para la resolución, reservar-